SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO – CREA-PE

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 2978 – Espinheiro – Recife/PE – CEP: 52020-000 - Fone/Fax: (81) 3423-4383
Home Page: www.creape.org.br

EDITAL ELEITORAL Nº 04/2014

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CREA-PE

PRESIDENTE DE CREA

A Comissão Eleitoral Regional – CER-PE instituída pelo Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia no Estado de Pernambuco por meio da Decisão Plenária PL- nº 014/2014,

usando das atribuições que lhe confere o art. 51, do Anexo I, da Resolução nº 1.021/2007 –

Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICO os Registros de Candidaturas Deferidos,  conforme relação

abaixo, abrindo-se prazo de 02 (dois) dias para interposição de recurso à Comissão Eleitoral Federal,

conforme art. 52 do mesmo regulamento, devendo ser protocolado no CREA-PE, no horário de

funcionamento normal do protocolo, até o dia 30 de setembro de 2014.

 DEFERIDO

Candidato: ADRIANO ANTONIO DE LUCENA

Processo CF-nº 103036409/2014

 DEFERIDO

Candidato: ALEXANDRE JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS

Processo CF-nº 103007209/2014

 DEFERIDO

Candidato: ARNALDO CARDIM DE CARVALHO FILHO

Processo CF-nº 103021709/2014

 DEFERIDO

Candidato: EVANDRO DE ALENCAR CARVALHO

Processo CF-nº 102896108/2014

 DEFERIDO

Candidato: GAIO CAMANDUCAIA FERNANDES BARROCAS

Processo CF-nº 103015909/2014

 DEFERIDO

Candidato: STÊNIO DE COURA CUENTRO

Processo CF-nº 103048909/2014

Recife, 26 de setembro de 2014.

Conselheiro Regional Marçal Sayão Maia

Coordenador da CER-PE – Exercício 2014